
Nazwa
„Imieniny Zygmunta” – rozpoczęcie letniego sezonu turystycznego w Muzeum Romantyzmu
w Opinogórze

Opis
Zapraszamy na coroczne wydarzenie, które uświetnia rozpoczęcie letniego sezonu
turystycznego w naszym muzeum, organizowane w dniu, w którym autor „Nie-Boskiej
komedii” obchodził imieniny.

Data rozpoczęcia wydarzenia: 2 maja 2025 14:00

Data zakończenia wydarzenia: 2 maja 2025 17:00

Lokalizacja wydarzenia: Muzeum Romantyzmu w Opinogórze

DZIEJE SIĘ NA MAZOWSZU
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„Imieniny Zygmunta” – rozpoczęcie letniego sezonu turystycznego w Muzeum
Romantyzmu w Opinogórze
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Zachęcamy do spędzenia tegorocznej Majówki w Muzeum Romantyzmu w Opinogórze.

Jesteśmy otwarci każdego dnia długiego weekendu.  Przypominamy, że 1 maja rozpoczyna się u nas
sezon letni, więc ekspozycje muzealne można zwiedzać od wtorku do niedzieli w godz. 10:00 – 18:00.
Park jest otwarty w godz. 7:00-22:00.

2 maja zapraszamy na „Imieniny Zygmunta” – coroczne wydarzenie, które uświetnia rozpoczęcie
letniego sezonu turystycznego w naszym Muzeum, organizowane w dniu, w którym autor „Nie-
Boskiej komedii” obchodził imieniny.

Początek o godz. 14:00 – tradycyjnie rozpoczniemy od złożenia kwiatów w kryptach Krasińskich w
opinogórskim kościele.

Następnie zapraszamy do muzealnej Oranżerii, w której odbędzie się wręczenie Nagrody Zygmunta –



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

przyznawanej przez nasze Muzeum za m.in. wspieranie idei ochrony dziedzictwa rodu Krasińskich,
rozpowszechnianie wiedzy o Zygmuncie Krasińskim, jego twórczości oraz o miejscu, w którym żył i
tworzył – Opinogórze, pomoc w realizacji działań statutowych Muzeum Romantyzmu w Opinogórze.

W programie jest również promocja X Zeszytu "Amor Patriae Nostra Lex" zawierającego relacje z 25
ostatnich Spotkań z Literaturą w Opinogórze. Spotkanie poprowadzi pisarka dr Teresa Kaczorowska.

Natomiast o godz. 15:00 zapraszamy na muzyczną ucztę – koncert pt.” Potęga miłości”. Wystąpią:

Maggie Tunkiewicz-Zakrzewska - śpiew

Mariusz Dubrawski - fortepian

Karol Podkul - akordeon

Michał Zuń – kontrabas

Wstęp na wszystkie wydarzenia jest bezpłatny. Do zobaczenia w Opinogórze!

Plakat wydarzenia
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